ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2021

	№ 16/109

г. Зуевка
Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 193

          На основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 21.12.2017 № 38/253 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии» рассмотрев заявление Крупина В.А., члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 193 с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 193 Крупина Виктора Андреевича, 1996 года рождения, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 193 из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 193 Кощееву Галину Ильиничну, 1955 года рождения, выдвинутую Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 193.
          4. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	        С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	             В.В. Мусихина